3

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСЕЛКА  ЛЮБОХНА

ДЯТЬКОВСКОГО  РАЙОНА  БРЯНСКОЙ   ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10  января 2018 года

№ 7

рп. Любохна

О внесении изменений
в муниципальную программу

Формирование современной

городской среды на территории

МО «Любохонское городское поселение»

 на 2017 год»

В целях подведения итогов реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории МО «Любохонское городское поселение» на 2017 год», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования «Любохонское городское поселение», Постановлением Правительства РФ от 10 февраля 2017 г. №169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации   и муниципальных программ формирования современной городской среды»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Приложение №1 муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории МО «Любохонское городское поселение» на 2017 год» с учетом подведенных итогов муниципальной программы, и изложить в новой редакции.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрации   поселка Любохна                               Д.О.Смоляков

Приложение № 1 к Муниципальной программе «Формирование современной городской среды на территории МО «Любохонское городское поселение» 2017 год»
С В Е Д Е Н И Я
о показателях (индикаторах) муниципальной программы «Формирование современной городской среды на 2017 год»
	№
	Наименование показателя (индикатора)
	Единица измерения
	Значения показателей

	На 01.01.2017 год
	На 31.12.2017

	1
	Количество благоустроенных дворовых территорий
	Ед.
	3
	11

	2
	Доля благоустроенных дворовых  территорий от общего количества дворовых территорий
	Проценты
	15
	45,8

	3
	Охват населения благоустроенными дворовыми территориями (доля населения, проживающего в жилом фонд с благоустроенными дворовыми территориями от общей численности населения муниципального образования субъекта Российской Федерации)
	Проценты
	8,4
	20,2

	4
	Количество благоустроенных муниципальных территорий общего пользования
	Ед.
	1
	2

	5
	Площадь благоустроенных муниципальных территорий общего пользования
	Га
	0,99
	1,11

	6
	Доля площади благоустроенных муниципальных территорий общего пользования
	Проценты
	21,9
	24,5

	7
	Доля финансового участия в выполнении минимального перечня работ по благоустройству дворовых территорий заинтересованных лиц
	Проценты
	0
	0

	8
	Доля трудового участия в выполнении минимального перечня работ по благоустройству дворовых территорий заинтересованных лиц
	Проценты
	0
	0

	9
	Доля финансового участия в выполнении дополнительного перечня работ по благоустройству дворовых территорий заинтересованных лиц
	Проценты
	5% от стоимости всех работ по благоустройству дворовой территории
	5% от стоимости всех работ по благоустройству дворовой территории

	10
	Доля трудового участия в выполнении дополнительного перечня работ по благоустройству дворовых территорий заинтересованных лиц
	Проценты
	-
	-